Cod.IPA: odap_055 - Cod.Registro: IN - Prot.N. 0002647 del 30/07/2024

2023 - ORDINE DEGLI ARCHITETTI DELLA PROVINCIA DI TERNI
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Anno 2023

CONSISTENZA DI CASSA INIZIO ESERCIZIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

In c/ competenza
In ¢/ residui

In ¢/ competenza

In ¢/ residui

CONSISTENZA DI CASSA FINE ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

Esercizi precedenti
Esercizio in corso

Esercizi precedenti
Esercizio in corso

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per |'esercizio successivo risulta cosi prevista

Parte Vincolata
Parte Disponibile

Totale Risultato di Amministrazione

P
\

\
\

Il Se
Arch. Frai.& erranti

116.329,33 €
13.549,55 €

155.648,89 €

6.549,37 €

87.161,86 €

8.899,64 €

77.653,64 €
25.164,90 €

provin?
a e

Il Presidente

53.993,83 €

129.878,88 €

162.198,26 €

21.674,45 €

96.061,50 €

102.818,54 €

14.917,41 €

14.917,41 €

14.917,41 €




