	CONSISTENZA DI CASSA INIZIO ESERCIZIO		53.993,83 €
	*		
RISCOSSIONI	In c/ competenza In c/ residui	116.329,33 € 13.549,55 €	129.878,88 €
PAGAMENTI	In c/ competenza	155.648,89 €	162.198,26 €
	In c/ residui	6.549,37 €	
	CONSISTENZA DI CASSA FINE ESERCIZIO		21.674,45 €
RESIDUI ATTIVI	Esercizi precedenti	87.161,86 €	96.061,50 €
	Esercizio in corso	8.899,64 €	
RESIDUI PASSIVI	Esercizi precedenti Esercizio in corso	77.653,64 € 25.164,90 €	102.818,54 €
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		14.917,41 €

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio successivo risulta così prevista

Parte Vincolata Parte Disponibile

14.917,41 €

Totale Risultato di Amministrazione

Il Segretario Arch. França Ferranti

Il Tesoriere Arch. Alberto Tiberi 14.917,41 €

Provincia Arch. Stefano Cecere Consiglio dell'Ordine